LXV. Item, quod Turcę intus manibus laborantes, quantum potuerunt, se munierunt, defenderunt penuriaque victualium laborare ceperunt, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

LXVI. Item, quod frater Georgius Thurcis clam victualia subministravit, Sacra vero Regia Maiestate[!] militibus minus, quam necesse erat, victualium adferri fecit, quae omnia tanquam Sacrae Regiae Maiestati[s] veivoda Transilvaniae in manu sua servabat, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

LXVII. Item, quod frater Georgius regnicolas, qui insurrexerant, partim clanculum sine licentia recedere procuravit, partim et cum sua bona venia domum redire in scio supremo locumtenente bellico permisit Indiesque magis ac magis liberationem Thurcarum urgere porrexit in moramque de die in diem commeatus defectum procuravit, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

LXVIII. Item, quod, cum quidam coram ipso fratre Georgio et locumtenente bellico aliisque Sacrae Regiae Maiestatis capitaneis et consiliariis in publico consensu sisteretur accusareturque, quod arcem Lippiensem accessisset et erga inclusos Thurcas ibidem intelligibili voce lingua Thurca clamasset: „Fratres, estote perseverantes, ne dederitis vos, gentes iste collectitiae non diu manebunt, sed dissolventur, et vos liberamini!” dictus frater Georgius audita hac accusatione accusatores[!], probationibus non receptis, non rogata alicuius alterius sententia mox praecepit reum dimitti subiiciens, quod eum cognosceret virum bonum esse et sibi ab accusatore fieri iniuriam; quantumvis accusator in accusatione constanter perseveraret, se deducturum offerret, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

LXIX. Item, quod ipse frater Georgius ad muros arcis Lypensis sub crepusculo ingruentis noctis solus accessit et cum Olomonbego colloquutus fuit, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

LXX. Item, quod supremus locumtenens bellicus una cum aliis capitaneis cum fratre Georgio Indies magis magisque pro liberatione Turcarum sollicitaret et instaret atque maiorum victualium defectum militibus Sacrae Regiae Maiestatis procuraret, tandem in petitionem fratris Georgii coacti sunt consentire, nisi fame perire maiorique periculo se exponere voluissent, sicque fuit et est verum, ac publica vox et fama.

LXVI. Továbbá, hogy György barát a törököknek titokban élelmet szolgáltatott, a szent királyi felség katonáinak azonban kevesebb élelmiszert hozatott meg, mint szükséges lett volna, s azokat mint a szent királyi felség erdélyi vajdája mindet a saját kezében őrizte, és ez így volt igaz és így igaz, és ez a közítélet és híresztelés.